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Patronato

PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA

COMPROBANTE DE PAGO N° 1380 FECHA: 14/09/2018
Asiento N° 3575 Compromisc N° 1302
BANCO CENTRAL DEL ECURDOR Cta Cte Ne 02210031 ¥ota Débite ¥'O
A LA ORDEN DE: MUUNOZ SILVA CRISTIAN GUILLERMO usb 77.97 -~
ta siMA DE: SETENTA Y SIETE Dolares 97/100 Ctvs
PUYO, 14 de Septiembre del 2018 *‘EE) :H. \O‘:f_ 8} lzul%

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MUNOZ SILVA CRISTIAN GUILLERMO.- PAGO DE UN VIATICO A CHOFER DE LA INSTITUCION
QUIEN SE Ij?Z{LIZO A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL LOS DIAS VIERNES 07 SABADO 08
SEPTIEMB EL 2018, CON EL OBJETIVO DE TRASLADAR A LOS FUNCIONARIOS DEL CIE
GUAYAXQL;IENES BRINDARON ASESORAMIENTO TECNICO A LOS FUNCIONARIOS DEL CITET.
REF. N° 862-UATH-2018. SEGUN O.P.# 1262-DIR-2018

.......... MONICH ...
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 170101003679 MUNOZ SILVA CRISTIAN GUILLERMO 77.97
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 77.97
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.2.33.03.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 77.97
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 77.97
6:3.1.51.01 INVERSIONES DE DESARROLLO SOCIAL 77.97
1.1.1.03.01.001 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 01210037 77.97
1.5.2.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 77.97
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 77.97
SUMAN o PASAN USD 233.91 233.91
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
01.01.1.05.730303.000.000.0.000 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 77.97 77.97
TOTAL GASTOS USD 0.00 77.97 77.97
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Patronato

PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA
COMPROMISO No: 1302

Transaccidén No: 7665
Fecha: 13/09/2018
Proveedor: MUNOZ SILVA CRISTIAN GUILLERMO
Identificacidén: Cédula 1600315160
Programa: 01 PATRONATO PROVINCIAL SERVICIO SOCIAL
SubPrograma: 01 SIN SUBPROGRAMA
Proyecto: 1 8IN PROYECTOCS
Actividad: 05 ADMINISTRACION CENTRAL
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valoxr Detalle
SOLICITUD 1262 12/09/2018 77.97 VIATICO 07-08 SEPTIE
DETALLE:

MUNOZ SILVA CRISTIAN GUILLERMO.- PAGO DE UN VIATICO A CHOFER DE LA INSTITUCION
QUIEN SE MOVILIZO A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL LOS DIAS VIERNES 07 ¥ SABADO 08 DE
SEPTIEMBRE DEL 2018, CON EL OBJETIVO DE TRASLADAR A LOS FUNCIONARIOS DEL CIE
GUAYAS QUIENES BRINDARON ASESORAMIENTO TECNICO A LOS FUNCIONARIOS DEL CITET.
REF. MM N° 862-UATH-2018. SEGUN O.P.# 1262.

KGOMEZ
Partida Presupuestaria | Valor : Disponibilidad Previa
01.01.1.05.730303.000.000.0.000 VIATICOS Y SUESISTENCIAS EN EL INTERIOR 77.97 1,123.00
Total => 77.97| 1,123.00
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Provincial de Pastaza

13 SEP 2018
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ORDEN DE PAGO N° 1262 — DIR - 2018

PARA : Ing. Doris Tacoaman
JEFE ADMINISTRATIVO FINA CIERA 1.

ASUNTO: PAGO DE UN VIATICO

FECHA: 12 de septiembre del 2018. /

Sirvase realizar el pago de UN VIATICO {a/féfor del Sr. Cristian Mufioz
CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS del Patronato Provincinge Pastaza,
quien se movilizd a la ciudad de Guayaquil los dias viernes 07y sabado 0}«&
septiembre del presente afio, con el objetivo de tr ladar a los funcionarios del -
CIE del Guayas hacia la ciudad de Puyo, guienes brindaron asesoramie}/
técnico a los funcionarios del CITET, seglin convenio interinstitucional.

Segin documentacion presentada por Doris Tacoaman, Analista de Talento
Humanol (E) del Patronato Provincial de Pastaza.

Atentamente,

Lecda. Ménica Jaramillo 8\ npeit]

DIRECTORA DEL PATRONATO PROVINCIAL
[ ] Puyo, Calle Manabiy Ceslao Marin "___Q)
e @ 033730840/ 032 730 841/033 730-842 Aoy
¥ | patronatopastaza@gmail.com Pastaza
www.patronatopastaza.gob.ec DEETRITENGa G




Palr )V/C(f .
hd 12 Qp 2 /[ /
o Unidad Administrativa Pe =B S %09
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MEMORANDO N° 868- UATH-2018

PARA - Lecda. Ménica Jaramillo
DIRECTORA DEL PATRONATO PROVINCIAL.

DE - ANALISTA DE TALENTO HUMANO 1
ASUNTO : Pago de Viaticos.
FECHA : 12 de septiembre del 2018

Por medio del presente solicito a usted, disponga a quien
corresponda se realice el pago de un viatico favor del Sr.
Cristian Mufioz Chofer de Vehiculos Livianos, quien se movilizd
2 la Ciudad de Guayaquil los dias viernes 07 ¥ séabado O§/de
septiembre del 2018, con el objetivo trasladar a los funcionarios
del CIE de Guayas, una vez finalizado el asesoramiento técnico
a los funcionarios del CITET.
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Patronato

Provincial de Pastaza

/SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION

NTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES

001 PUYO, 07 DE SEPTIEMBRE DEL 2018

FECHA DE SOLICITUD: (dd-mm-aaaa).

SELECCIONE LOC QUE REQUIERA SOLICITAR

VIATICOS i X MOVILIZACIONES I | SUBSISTENCIAS l I ALIMENTACION l |

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR
MUROZ SILVA CRISTIAN GUILLERMO

PUESTO QUE OCUPA
CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION

GUAYAQUIL - GUAYAS

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
ADMINISTRACION CENTRAL

IFECHA DE SALIDA HORA DE SALIDA
0710912018 8:00:00

FECHA DE LLEGADA HORA DE LLEGADA
08/09/2018 0:00:00

Sr. Cristian Mufioz Chofer de Vehiculos Livianos.

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En atenc:én al Memorando N® 862-UATH-2018, me movilizare a la ciudad de Guayaquil con el objetivo de trasladas a los funcionarios
del CIE de Guayas, una vez finalizado el asesoramiento técnico a los funcionarios del CITET.

TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE ?ganBsiEol;E; RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(aéreo, terrestre, otro) dd-mmm- hh:mm | dd-mmm-aaaa | hh:mm
IDA:;
TERRESTRE CAMIONETA N* 02 DE PLACAS SMA 1104 Puyo-Guayaquil 07/09/2018 8:00:00 07/09/2018 16:00:00
RETORNO:
TERRESTRE CAMIONETA N° 02 DE PLACAS SMA 1104 Guayaquil-Puyo 08/09/2018 | 16:00:00 08/09/2018 0:00:00

TIPO DE CUEN A :
AHORROS 170101003679

'NOMBRE DEL BANCO
CACPE PASTAZA

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

f.

FIRMA DEL/RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

s N
x =T |

«,_m]wu, D0 0880 e g N\
f = ——

NOMBRE Sr. Crisifan Munoz

CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS

NOMBRE: Inj. Doris Tacoaman
_/ANALISTA DE TALENTO HUMANO 1 (E )

8] ] n, con por lo menos
72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

+ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién
quedarén insubsistentes

* El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del términe de 4
dias de cumplido el servicio institucional

NOMBERE: Ab. Adrian Martinez
DIRECTOR (S) DE LA INSTITUCION

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcicnales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.
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MEMORANDO N° 862—- UATH-2018

PARA : Sr. Cristian Muﬁoz,
CHOFER DE VEHICcULOS LIVIANOS

ASUNTO : Disposicién
FECHA : 07 de septiembre del 2018

En atencién a) Memorando N° 445-DIR-2018, solicito a
usted que en ¢l vehiculo N° 02 de placas SMA 1104 que
esta bajo sy résponsabilidad, se movilice hacia |3 Ciudad

de Guayas una vez finalizado el asesoramiento técnico a
los funcionarios del CITET.
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Particular que comunico para los ﬁnes_-@_ertiqg_e\ntes.

LAy

Atentamente.,

)
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! Provincial de Pastaza
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MEMORANDG"

= DIR- 2018

PARA : Doris Tacoaman
ANALISTA DE TALETO HUMAN O1(e)

Ing. Jorge Salas )
ANALISTA DE COMPRAS PUBLICAS, PROVEEDURIA Y
CONTROL DE BIENES 1 (E)

ASUNTO: Enel Texto
FECHA: 07 de septiembre de 2018

Agradeceré se sirva realizar el tramite pertinente para que el Sr. Cristian Mutoz.
Chofer de vehiculos livianos del PPSSPz, responsable de la unidad mévil N° 02
con placas SMA-1104, se movilice a los funcionarios del CIE del Guayas a la
ciudad de Guayaquil el dia viernes 07 e septiembre a partir de las 0SHO0 hasta
las 24H00 del dia sabado 08“de septiembre del afio 2018, desde la ciudad de
Puyo hacia la ciudad de Guayaquil una vez finalizado el asesoramiento técnico
segin  CONVENIO INTERINSTITUCIONAL ENTRE EL GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO DEL GUAYAS Y EL GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE PASTAZA.

Particular que comunico para los fines pertinentes.
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DIRECFOR DEL PATRONATO PROVINCIAL (s) 7 <3
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Provincial de Pastaza

10/09/2018

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR
MUROZ SILVA CRISTIAN GUILLERMO

TPU

ESTO
CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS

GUAYAQUIL - GUAYAS

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
ADMINISTRACION CENTRAL

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION

Sr. Cristian Mufioz Chofer de Vehiculos Livianos.

arios del CIE
de Guayas, al llegar al Cantén Bafios nos detuvimos para almorzar y enseguida continuamos, llegando
a la Ciudad de Guayaquil a las 21h24 donde se les dejo en los funcionarios del CIE de Guayas,
pernocte hasta el dia sabado 08 de septiembre del 201 8, aproximadamente las 8h30 retono hacia la
ciudad de Puyo, en la Ciudad de Riobamba habia una procesion por tal razén nos desviaron por otra
ruta donde se demoro mucho tiempo, al llegar al Cantén Bafios me detuve para almorzar, continue con

18h07
ITINERARIO SALIDA |LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
FECHA dd-mm-aaa 07/09/2018 | 08/09/2018 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA hh:mm 12:00:00 | 18:07:00 cumplimiento del servicio institucional s-egun seael
caso, hasta su llegada de estos sitios.

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DEL
TRANSPORTE T:ANST,%RiE RUTA FECHA | HORA FECHA HORA
UTILIZADO S T T
IDA: '
CAMIONETA N° 02 DE A .
EREESTRE PLACAS SMA 1104 | PUYO-GUAYAQUIL | 07/09/2018 | 12:00:00 | 07/09/2018 | 21:24-00
RETORNO: CAMIONETA N° 02 DE
——— PLACAS SMA 1104 | GUAYAQUIL-PUYO | 08/09/2018 | 8:30:00 | 08/09/2018 | 18:07:00

bordo o boletos.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico, se deberé adjuntar obligatoriamente los pases a

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

,/ 4 / 3 /, )
/S
f / 7

NOMBR Sr./Cristian Mufoz

CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorar4 e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios|
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se deberg
adjuntar la autorizacién por escrito de la Méaxima Autoridad o su
Delegado

|
|




RESPONSABLE DE UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

f

NOMBRE: Ing. Doris Tatoaman
ANALISTA DE TALENTO HUMANO 1 (E)

JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLE DE LA
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Provincial de Pastaza

DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTA QUE JUSTIFICAN LOS
GASTOS REALIZADOS PARA EL CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mediante acuerdo ministerial N° MDT-2015-0290 del 28 de diciembre del 2015,
Reglamento para el pago de viaticos, subsistencias, movilizaciones y alimentacion dentro
del pais para los servidores y obreros publicos determina:

Art. 14 numeral 4 “el listado detallado y respaldado con facturas o notas de venta originales
que justifican los gastos realizados”.

NOMBRE DEL SERVIDOR: MUNOZ SILVA CRISTIAN GUILLERMO

DENOMINACION: CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS

=

LUGAR DE LA COMISION: GUAYAQUIL-GUAYAS a
FECHA DE LA COMISION DESDE/ HASTA: 07 Y 08 DE SEPTIEMBRE DEL 2018 i
NOMBRE DEL DESCRIECION N° DE FACTURA o NOTA | FECHA DE V/.DE LA TOTAL TOTAL TOTAL
ESTABLECIEMIENTO HOSPEDAJE & DE VENTA EMISION FACTUR COMBUST | PEJAES OTROS
ALIMENTACION / y‘ %
T i /
Steak House Bambu Alimentacién 002-001-022794 | 07/09/2018 [* $12.24
Hostal Brussellas Hospedaje 001~001-€(:0011193 07/08/2018 |~ $ /
= o 30.00 |
g / 7 i
Serviposible S.A Alimentacién 002-001-0007849 | 08/09/2018 4 s rd
4,75 |
Gus Alimentacién 115-051—600081881 08/09/2018 ,/' >
$6.98 |
TOTAL $53.97 | $00.00 | $0.00 $0.00

FIRMA Y DATOS

CC.:
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LLUGLLA MERINO ALEX MAURICIO

STEAK HOUSE BAMBU

Dir.: Vicente Rocafuerte s/n y 16 de Diciembre
Telfs.: 2 740 900 - 0981 744084
Bafios de Agua Santa
Autorizacién. SRI: 1123244566
it

FACTURA 002:001
022794

__R.U.C. 1803631025001 )

ENERE

—

_ Loy ¥

ﬁo__mam”

A o
(2143

iriente - Copla Emisor

Original Adqu

Urquizo Gavilanez Gabriel Homero - Aut. 1501 - Imp. Galaxia - RUC. 1800743033001 A £
Emisién 07-08-2018 del 0022501 al 0023000 Vilido hasta 07-08-2019. SUB TOTAL \ ! Y fw
FORMA DE PAGO i N IR
Descuento
Pt A
§ TARIFAIVA 0%
..... (LAY, | TomLus j2.2 9
ENTREQUE CONFORME \N i w

Compaiiia de Alimentos y Servicios
Serviposible S.A.

Matrz: 16 de Diclembre N* 1-29 y Vicente Rocafuerie
Estab.: La Basiico, 16 de Diciembre N* 1-29 y Vicente Rocafuere
Telf: 03 2740 248 - BANOS DE AGUA SANTA

FACTURA 002-001
0007849

Autorizacion SRi: 1122571969

_R.U.C. 1891735282001 -

10:%3” Qﬂ;:\c\.&czn ....................... Tmox__. _O@_

oq | =18

Teif: OSBFSEEON T

iriente - Copia Emisor

u

\
.._%.._ﬂo Gavilanez Gabriel Homero - Aut. 1501 - Imp. Galaxia - RUC. 1800743038001
Tell.: 032 851190 - 0987 321215 - Emisién 09-04-2018 dal 0007401 al 0008400
Vdlido hasta 09-04-2019.

FORMA DE PAGO

TOTAL USD

——
H
Original Adg

ENTREGUE CONFORME




HOSTAL (Castitle Saluationa Magda Monica
—_— Dir.: Hurtado # 113 entre Av. Quito y Av. Machala
:KSBMJ’&[ Tell: 2326362 - 2326366

Guayaquil - Ecuador

;':_j_: Documento Categorizado: NO
- FACTURA

AUT. SR, 1122100211 sot0m0 0011189

R.U.C. 0912171527001 e .‘71 6{7‘% 010{09
Cliente; L_/MA [T 0N Unmoz / /

RU.CIC.: fb@()_gjsl bO -~/

Dmmm / (7] y’O TELF:
(caNT.| DESCRIPCION, P.UNIT. NAER
]%?,ﬂedgm ivodre 26,39
L g
ORGP sustoraL | 26, 9
e DESCUENTO | —
Délares | LV.A. 0% e
7{\% é LV.A. 12%
Firma Au ToraLuss| 30, &= |

Chiuk"llla Patricia Elizabeth, R.U.C. 0920583330001, Aut. 1 30 * 12 bloks 100x2 del 010501 al 011700 [QRIGINAL: ADQUIRIENTE
Elab. 12/Enero/2018 Vilido para su emision hasta: I?fEﬂmﬂ COPIA1: EMISOR

AN



FACTURA

No, 115-051-00C381881

NUMERD DE AUTORIZACION
0809201801179141513200121150510000818814126153312

AMBIENTE: PROPUCCION

RU.C: 1791415132001 EMISION: NORMAL
INT FOOD SERVICES CORP CLAVE DE ACCESO
Dir. Matriz:  COREA 126 Y AV AMAZONAS

Dir Sucursal, GUAYAS / DURAN / AUTOPISTA DURAN BOLICHE

Contribuyente Especial Resolucidn Nro.: 155 (809201801175141513200121150510000818814126153312
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: 51

Razén Social / Nombres y Apellidos: CRISTHIAN MUNOZ RUC/Cl: 1600315160
Fecha Emisién: 05/09/2018 Guia Remision:
. " o - Precio ) )

Cod. Principal  Cod. Auxiliar  Cant Descripcion Detalles Adicionales Unitarlo Descuente  Precio Total
193 1.0080 DUO CHAULAFAN GUS 4.4553 0.00 4.46
1357 10006 JUGO D NARANJILLA GUS 17787 0.00 1.78

Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 6.23
SUBTOTAL 0% Q.00
SUBTOTAL Exenta de VA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 623
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
VA 12% 075
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 6.98
Forma de Pago Valor Plazo Tiempo
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO £.98 ¢ DiAS
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